重庆市住房和城乡建设委员会关于印发《重庆市装配式混凝土结构农房建设技术导则（试行）》《重庆市装配式钢结构农房建设技术导则（试行）》的通知

渝建村镇[2023]9号
各区县（自治县）住房城乡建委，西部科学城重庆高新区建设局，万盛经开区住房城乡建设局：
[bookmark: _GoBack]为有序推进装配式农房建设试点工作，推广装配式建造方式，我委组织编制了《重庆市装配式混凝土结构农房建设技术导则（试行）》《重庆市装配式钢结构农房建设技术导则（试行）》（以下简称《技术导则》），现印发给你们，请参照执行。
《技术导则》执行过程中有关问题和建议，请及时与市住房城乡建委村镇处联系（联系人：冯中杰，电话：63671567）。
附件：1.重庆市装配式混凝土结构农房建设技术导则（试行）
      2.重庆市装配式钢结构农房建设技术导则（试行）
重庆市住房和城乡建设委员会
2023年3月31日
（此件公开发布）